গকা : বুধবার ২১ ভাদ্র ১৪১৪
Dhaka : Wednesday 5 September 2007

সম্পাদকীয়

বিশ্ববিদ্যালয় খোলার পরিবেশ সরকারকেই সৃষ্টি করতে হবে

গত সোমবার শিক্ষা মন্ত্রণালয়ে পাবলিক বিশ্ববিদ্যালয়গুলোর উপাচার্যদের সঙ্গে শিক্ষা উপদেষ্টার এক বৈঠক অনুষ্ঠিত হয়। বৈঠকের পর উপদেষ্টা জানান, সরকার দেশের পাবলিক বিশ্ববিদ্যালয়গুলো খুলে দেয়ার দায়িত্ব বিশ্ববিদ্যালয় সিন্ডিকেটের ওপর ছেড়ে দিয়েছে।